
1 
 

                      FACOLTÀ DI FARMACIA  

                      E MEDICINA 

   

      CORSO DI LAUREA IN IGIENE DENTALE C. Orario delle lezioni II anno, I semestre, A.A. 2025-2026. 

 Mercoledì 01/10 Giovedì 02/10 Venerdì 03/10   

Orario Aula 11 Economia Aula  11 Economia Aula   

08.00-09.00      

09.00-10.00 Tecniche di Semeiotica 
e Monitoraggio 

    

10.00-11.00 Tecniche di Semeiotica 
e Monitoraggio 

    

11.00-12.00 Tecniche di Semeiotica 
e Monitoraggio 

    

12.00-13.00 Tecniche di Semeiotica 
e Monitoraggio 

    

13.00-14.00  Medicina legale    

14.00-15.00 Igiene  Medicina legale    

15.00-16.00 Igiene Medicina legale    

16.00-17.00 Igiene Medicina legale    

17.00-18.00 Igiene Medicina legale    



2 
 

 

 

 

 Lunedì 06/10 Martedì 07/10 Mercoledì 08/10 Giovedì 09/10 Venerdì 10/10 

Orario Aula  11 Economia Aula 11 Economia Aula   9 C.so Repub Aula 5 C.so Repub Aula 11 Economia 

09.00-10.00 Radiologia Speciale 

Odontostomatologica 
Medicina legale  
(ORE 8.00) 

Tecniche di Semeiotica e 
Monitoraggio 

Scienze Dietetiche applicate alla 

salute orale 
Patologia Speciale 

Odontostomatologica  
(ORE 8.00) 

10.00-11.00 Radiologia Speciale 

Odontostomatologica 
Medicina legale Tecniche di Semeiotica e 

Monitoraggio 
Scienze Dietetiche applicate alla 

salute orale 
Patologia Speciale 

Odontostomatologica  
 

11.00-12.00 Radiologia Speciale 

Odontostomatologica 
Medicina legale Tecniche di Semeiotica e 

Monitoraggio 
Scienze Dietetiche applicate alla 

salute orale 
Patologia Speciale 

Odontostomatologica  
 

12.00-13.00 Radiologia Speciale 

Odontostomatologica 
Medicina legale Tecniche di Semeiotica e 

Monitoraggio 
Scienze Dietetiche applicate alla 

salute orale 
Patologia Speciale 

Odontostomatologica  
 

13.00-14.00    Scienze Dietetiche applicate alla 

salute orale 
 

14.00-15.00 Parodontologia II Sicurezza negli ambienti 
di lavoro 

Igiene  Radiologia Speciale 
Odontostomatologica 

15.00-16.00 Parodontologia II Sicurezza negli ambienti 
di lavoro 

Igiene  Radiologia Speciale 
Odontostomatologica 

16.00-17.00 Parodontologia II Sicurezza negli ambienti 
di lavoro 

Igiene  Radiologia Speciale 
Odontostomatologica 

17.00-18.00 Parodontologia II Sicurezza negli ambienti 
di lavoro 

Igiene  Radiologia Speciale 
Odontostomatologica 

18.00-19.00      

 



3 
 

 

 Lunedì 13/10 Martedì 14/10 Mercoledì 15/10 Giovedì 16/10 Venerdì 17/10 

Orario Aula  Aula  Aula  Aula  Aula  

09.00-10.00      

10.00-11.00      

11.00-12.00      

12.00-13.00      

13.00-14.00      

14.00-15.00      

15.00-16.00      

16.00-17.00      

17.00-18.00      

18.00-19.00      

 

 

 

 



4 
 

 Lunedì 20/10 Martedì 21/10 Mercoledì 22/10 Giovedì 23/10 Venerdì 24/10 

Orario Aula  Aula  Aula  Aula  Aula  

09.00-10.00      

10.00-11.00      

11.00-12.00      

12.00-13.00      

13.00-14.00      

14.00-15.00      

15.00-16.00      

16.00-17.00      

17.00-18.00      

18.00-19.00      

 

 

 

 



5 
 

 Lunedì 27/10 Martedì 28/10 Mercoledì 29/10 Giovedì 30/10 Venerdì 31/10 

Orario Aula  12 Economia Aula   Aula 12 Economia Aula 4 Economia Aula  

09.00-10.00   Radiologia Speciale 
odontostomatologica 

Scienze dietetiche 
applicate alla salute 
orale 

 

10.00-11.00   Radiologia Speciale 
odontostomatologica 

Scienze dietetiche 
applicate alla salute 
orale 

 

11.00-12.00   Radiologia Speciale 
odontostomatologica 

Scienze dietetiche 
applicate alla salute 
orale 

 

12.00-13.00   Radiologia Speciale 
odontostomatologica 

Scienze dietetiche 
applicate alla salute 
orale 

 

13.00-14.00    Scienze dietetiche 
applicate alla salute 
orale 

 

14.00-15.00      

15.00-16.00 Radioprotezione     

16.00-17.00 Radioprotezione     

17.00-18.00 Radioprotezione     

18.00-19.00      

 

 



6 
 

 

 

 Lunedì 03/11 
 

Martedì 04/11 Mercoledì 05/11 Giovedì 06/11 Venerdì 07/11 

Orario Aula 11 Economia Aula 5 Economia Aula 6 C.so Repub Aula 3 C.so Repub Aula 3 Economia 

09.00-10.00 Tecniche di 
Semeiotica e 
Monitoraggio 

 Medicina legale Tecniche dell’igiene 
orale professionale II 

Patologia Speciale 
Odontostomatologica 
(ORE 8.00) 

10.00-11.00 Tecniche di 
Semeiotica e 
Monitoraggio 

 Medicina legale Tecniche dell’igiene orale 
professionale II 

Patologia Speciale 

Odontostomatologica 

11.00-12.00 Tecniche di 
Semeiotica e 
Monitoraggio 

 Medicina legale Tecniche dell’igiene orale 
professionale II 

Patologia Speciale 

Odontostomatologica 

12.00-13.00 Tecniche di 
Semeiotica e 
Monitoraggio 

 Medicina legale Tecniche dell’igiene orale 
professionale II 

Patologia Speciale 

Odontostomatologica 

13.00-14.00    Tecniche dell’igiene orale 
professionale II 

 

14.00-15.00 Parodontologia II Sicurezza negli 
ambienti di lavoro 

 Igiene  

15.00-16.00 Parodontologia II Sicurezza negli 
ambienti di lavoro 

 Igiene  

16.00-17.00 Parodontologia II Sicurezza negli 
ambienti di lavoro 

 Igiene  

17.00-18.00 Parodontologia II Sicurezza negli 
ambienti di lavoro  

 Igiene  

18.00-19.00      

 



7 
 

 Lunedì 10/11 
 

Martedì 11/11 Mercoledì 12/11 Giovedì 13/11 Venerdì 14/11 

Orario Aula Aula Aula  Aula Aula 

09.00-10.00      

10.00-11.00      

11.00-12.00      

12.00-13.00      

13.00-14.00      

14.00-15.00      

15.00-16.00      

16.00-17.00      

17.00-18.00      

18.00-19.00      

 

 

 



8 
 

 Lunedì 17/11 
 

Martedì 18/11 Mercoledì 19/11 Giovedì 20/11 Venerdì 21/11 

Orario Aula Aula Aula  Aula Aula 

09.00-10.00      

10.00-11.00      

11.00-12.00      

12.00-13.00      

13.00-14.00      

14.00-15.00      

15.00-16.00      

16.00-17.00      

17.00-18.00      

18.00-19.00      

 

 

 

 



9 
 

 

 Lunedì 24/11 
 

Martedì 25/11 Mercoledì 26/11 Giovedì 27/11 Venerdì 28/11 

Orario Aula 6 Economia Aula 6 Economia Aula  Aula 6 Economia Aula 

09.00-10.00 Tecniche di 
Semeiotica e 
Monitoraggio 

Medicina Legale  Scienze Dietetiche applicate 

alla 

salute orale (ORE 8.00) 

 

10.00-11.00 Tecniche di 
Semeiotica e 
Monitoraggio 

Medicina Legale  Scienze Dietetiche applicate 

alla 

salute orale 

 

11.00-12.00 Tecniche di 
Semeiotica e 
Monitoraggio 

Medicina Legale  Scienze Dietetiche applicate 

alla 

salute orale 

 

12.00-13.00 Tecniche di 
Semeiotica e 
Monitoraggio 

Medicina Legale  Scienze Dietetiche applicate 

alla 

salute orale 

 

13.00-14.00  Medicina Legale    

14.00-15.00 Parodontologia II   Sicurezza negli 
ambienti di lavoro 

 

15.00-16.00 Parodontologia II   Sicurezza negli 
ambienti di lavoro 

 

16.00-17.00 Parodontologia II   Sicurezza negli 
ambienti di lavoro 

 

17.00-18.00 Parodontologia II   Sicurezza negli 
ambienti di lavoro 

 

18.00-19.00      

 

 



10 
 

 

 

 Lunedì 01/12 
 

Martedì 02/12 Mercoledì 03/12 Giovedì 04/12 Venerdì 05/12 

Orario Aula 7 Economia Aula 4 Economia Aula 6 Economia Aula 4 Economia Aula 6 Economia 

09.00-10.00 Parodontologia II Radiologia Speciale 
Odontostomatologica 

Tecniche dell’igiene 
orale professionale II 

Scienze Dietetiche 
applicate alla salute 
orale 

Patologia Speciale 
Odontostomatologica 
(ORE 8.00) 

10.00-11.00 Parodontologia II Radiologia Speciale 
Odontostomatologica 

Tecniche dell’igiene 
orale professionale II 

Scienze Dietetiche 
applicate alla salute 
orale 

Patologia Speciale 
Odontostomatologica 

11.00-12.00 Parodontologia II Radiologia Speciale 
Odontostomatologica 

Tecniche dell’igiene 
orale professionale II 

Scienze Dietetiche 
applicate alla salute 
orale 

Patologia Speciale 
Odontostomatologica 

12.00-13.00 Parodontologia II Radiologia Speciale 
Odontostomatologica 

Tecniche dell’igiene 
orale professionale II 

Scienze Dietetiche 
applicate alla salute 
orale 

Patologia Speciale 
Odontostomatologica 

13.00-14.00   Tecniche dell’igiene 
orale professionale II 

Scienze Dietetiche 
applicate alla salute 
orale 

 

14.00-15.00     Radioprotezione 

15.00-16.00     Radioprotezione 

16.00-17.00     Radioprotezione 

17.00-18.00      

18.00-19.00      



11 
 

 

 

 

 

 Lunedì 08/12 
 

Martedì 09/12 Mercoledì 10/12 Giovedì 11/12 Venerdì 12/12 

Orario Aula Aula Aula  Aula Aula 

09.00-10.00 FESTIVO     

10.00-11.00      

11.00-12.00      

12.00-13.00      

13.00-14.00      

14.00-15.00      

15.00-16.00      

16.00-17.00      

17.00-18.00      



12 
 

18.00-19.00      

 Lunedì 15/12 
 

Martedì 16/12 Mercoledì 17/12 Giovedì 18/12 Venerdì 19/12 

Orario Aula Aula Aula  Aula 9 C.SO Repub Aula  

09.00-10.00    Prof. Ungari  
Chirurgia Generale 

 

10.00-11.00    Prof. Ungari  
Chirurgia Generale 

 

11.00-12.00    Prof. Ungari  
Chirurgia Generale 

 

12.00-13.00    Prof. Ungari  
Chirurgia Generale 

 

13.00-14.00      

14.00-15.00      

15.00-16.00      

16.00-17.00      

17.00-18.00      

18.00-19.00      

 

 



13 
 

 

 

 Lunedì 22/ 12 
 

Martedì 23/12 Mercoledì 24/12 Giovedì 25/12 Venerdì 26/12 

Orario Aula Aula Aula  Aula Aula 

09.00-10.00      

10.00-11.00      

11.00-12.00      

12.00-13.00      

13.00-14.00      

14.00-15.00      

15.00-16.00      

16.00-17.00      

17.00-18.00      

18.00-19.00      

 

 



14 
 

 

 

 Lunedì 29/12 Martedì 30/12 Mercoledì 31/12 Giovedì 
01/01/2026 

Venerdì 
02/01/2026 

Orario Aula Aula Aula  Aula Aula 

09.00-10.00      

10.00-11.00      

11.00-12.00      

12.00-13.00      

13.00-14.00      

14.00-15.00      

15.00-16.00      

16.00-17.00      

17.00-18.00      

18.00-19.00      

 

 



15 
 

 

 

 Lunedi 
05/01/2026 

Martedì 
06/01/2026 

Mercoledì 
07/01/2026 

Giovedì 
08/01/2025 

Venerdì 
09/01/2026 

Orario Aula Aula Aula  Aula 4 Economia Aula 3 Economia 

09.00-10.00    Tecniche dell’igiene 
orale professionale II 
(ORE 8.00) 

Tecniche di 
Semeiotica e 
Monitoraggio 

10.00-11.00    Tecniche dell’igiene 
orale professionale II 

Tecniche di 
Semeiotica e 
Monitoraggio 

11.00-12.00    Tecniche dell’igiene 
orale professionale II 

Tecniche di 
Semeiotica e 
Monitoraggio 

12.00-13.00    Tecniche dell’igiene 
orale professionale II 

Tecniche di 
Semeiotica e 
Monitoraggio 

13.00-14.00      

14.00-15.00    Radioprotezione  

15.00-16.00    Radioprotezione  

16.00-17.00    Radioprotezione  

17.00-18.00    Radioprotezione  

18.00-19.00      



16 
 

 

 

 Lunedi 
12/01/2026 

Martedì 
13/01/2026 

Mercoledì 
14/01/2026 

Giovedì 
15/01/2026 

Venerdì 
16/01/2026 

Orario Aula 6 Economia Aula 6 Economia Aula 6 Economia Aula 6 Economia Aula 

09.00-10.00 Parodontologia II Patologia Speciale 
Odontostomatologica 

Radiologia Speciale 
Odontostomatologica 
 

Tecniche dell’igiene 
orale professionale II 

 

10.00-11.00 Parodontologia II Patologia Speciale 
Odontostomatologica 

Radiologia Speciale 
Odontostomatologica 
 

Tecniche dell’igiene 
orale professionale II 

 

11.00-12.00 Parodontologia II Patologia Speciale 
Odontostomatologica 

Radiologia Speciale 
Odontostomatologica 
 

Tecniche dell’igiene 
orale professionale II 

 

12.00-13.00 Parodontologia II Patologia Speciale 
Odontostomatologica 

Radiologia Speciale 
Odontostomatologica 
 

Tecniche dell’igiene 
orale professionale II 

 

13.00-14.00    Tecniche dell’igiene 
orale professionale II 

 

14.00-15.00      

15.00-16.00      

16.00-17.00      

17.00-18.00      

18.00-19.00      



17 
 

 

 

 Lunedi 
19/01/2026 

Martedì 
20/01/2026 

Mercoledì 
21/01/2026 

Giovedì 
22/01/2026 

Venerdì 
23/01/2026 

Orario Aula Aula Aula  Aula Aula 

09.00-10.00      

10.00-11.00      

11.00-12.00      

12.00-13.00      

13.00-14.00      

14.00-15.00      

15.00-16.00      

16.00-17.00      

17.00-18.00      

18.00-19.00      

 

 



18 
 

 

 Lunedi 
26/01/2026 

Martedì 
27/01/2026 

Mercoledì 
28/01/2026 

Giovedì 
29/01/2026 

Venerdì 
30/01/2026 

Orario Aula Aula Aula  Aula Aula 

09.00-10.00      

10.00-11.00      

11.00-12.00      

12.00-13.00      

13.00-14.00      

14.00-15.00      

15.00-16.00      

16.00-17.00      

17.00-18.00      

18.00-19.00      

 



19 
 

 

Insegnamento Docente CFU Aula* 

Medicina Legale   Rizzo Azzurra 2  

Igiene Paolo Santia 1  

Sicurezza negli ambienti di lavoro Paolo Santia 1  

Radioprotezione Marco Rengo 1  

Patologia Speciale Odontostomatologica Iole Vozza 2  

Tecniche di Semeiotica e Monitoraggio Maria Paola Cristalli 2  

Radiologia Speciale Odontostomatologica  Marco Rengo  2  

Scienze Dietetiche applicate alla salute orale   Ivana Cammillacci 2  

Tecniche dell’igiene orale professionale II Paola Mercuri 2  

Parodontologia II Fabrizio Guerra 2  

 


