## FACOLTÀ DI FARMACIA E MEDICINA



## CORSO DI LAUREA IN IGIENE DENTALE C. Orario delle lezioni II anno, I semestre, A.A. 2025-2026.

	Mercoledì 01/10	Giovedì 02/10	Venerdì 03/10	
Orario	Aula 11 Economia	Aula 11 Economia	Aula	
08.00-09.00				
09.00-10.00	Tecniche di Semeiotica e Monitoraggio			
10.00-11.00	Tecniche di Semeiotica e Monitoraggio			
11.00-12.00	Tecniche di Semeiotica e Monitoraggio			
12.00-13.00	Tecniche di Semeiotica e Monitoraggio			
13.00-14.00		Medicina legale		
14.00-15.00	Igiene	Medicina legale		
15.00-16.00	Igiene	Medicina legale		
16.00-17.00	Igiene	Medicina legale		
17.00-18.00	Igiene	Medicina legale		

	Lunedì 06/10	Martedì 07/10	Mercoledì 08/10	Giovedì 09/10	Venerdì 10/10
Orario	Aula 11 Economia	Aula 11 Economia	Aula 9 C.so Repub	Aula 5 C.so Repub	Aula 11 Economia
09.00-10.00	Radiologia Speciale Odontostomatologica	Medicina legale (ORE 8.00)	Tecniche di Semeiotica e Monitoraggio	Scienze Dietetiche applicate alla salute orale	Patologia Speciale Odontostomatologica (ORE 8.00)
10.00-11.00	Radiologia Speciale Odontostomatologica	Medicina legale	Tecniche di Semeiotica e Monitoraggio	Scienze Dietetiche applicate alla salute orale	Patologia Speciale Odontostomatologica
11.00-12.00	Radiologia Speciale Odontostomatologica	Medicina legale	Tecniche di Semeiotica e Monitoraggio	Scienze Dietetiche applicate alla salute orale	Patologia Speciale Odontostomatologica
12.00-13.00	Radiologia Speciale Odontostomatologica	Medicina legale	Tecniche di Semeiotica e Monitoraggio	Scienze Dietetiche applicate alla salute orale	Patologia Speciale Odontostomatologica
13.00-14.00				Scienze Dietetiche applicate alla salute orale	
14.00-15.00	Parodontologia II	Sicurezza negli ambienti di lavoro	Igiene		Radiologia Speciale Odontostomatologica
15.00-16.00	Parodontologia II	Sicurezza negli ambienti di lavoro	Igiene		Radiologia Speciale Odontostomatologica
16.00-17.00	Parodontologia II	Sicurezza negli ambienti di lavoro	Igiene		Radiologia Speciale Odontostomatologica
17.00-18.00	Parodontologia II	Sicurezza negli ambienti di lavoro	Igiene		Radiologia Speciale Odontostomatologica
18.00-19.00					

	Lunedì 13/10	Martedì 14/10	Mercoledì 15/10	Giovedì 16/10	Venerdì 17/10
Orario	Aula	Aula	Aula	Aula	Aula
09.00-10.00					
10.00-11.00					
11.00-12.00					
12.00-13.00					
13.00-14.00					
14.00-15.00					
15.00-16.00					
16.00-17.00					
17.00-18.00					
18.00-19.00					

	Lunedì 20/10	Martedì 21/10	Mercoledì 22/10	Giovedì 23/10	Venerdì 24/10
Orario	Aula	Aula	Aula	Aula	Aula
09.00-10.00					
10.00-11.00					
11.00-12.00					
12.00-13.00					
13.00-14.00					
14.00-15.00					
15.00-16.00					
16.00-17.00					
17.00-18.00					
18.00-19.00					

	Lunedì 27/10	Martedì 28/10	Mercoledì 29/10	Giovedì 30/10	Venerdì 31/10
Orario	Aula 12 Economia	Aula	Aula 12 Economia	Aula 4 Economia	Aula
09.00-10.00			Radiologia Speciale odontostomatologica	Scienze dietetiche applicate alla salute orale	
10.00-11.00			Radiologia Speciale odontostomatologica	Scienze dietetiche applicate alla salute orale	
11.00-12.00			Radiologia Speciale odontostomatologica	Scienze dietetiche applicate alla salute orale	
12.00-13.00			Radiologia Speciale odontostomatologica	Scienze dietetiche applicate alla salute orale	
13.00-14.00				Scienze dietetiche applicate alla salute orale	
14.00-15.00					
15.00-16.00	Radioprotezione				
16.00-17.00	Radioprotezione				
17.00-18.00	Radioprotezione				
18.00-19.00					

	Lunedì 03/11	Martedì 04/11	Mercoledì 05/11	Giovedì 06/11	Venerdì 07/11
Orario	Aula 11 Economia	Aula 5 Economia	Aula 6 C.so Repub	Aula 3 C.so Repub	Aula 3 Economia
09.00-10.00	Tecniche di Semeiotica e Monitoraggio		Medicina legale	Tecniche dell'igiene orale professionale II	Patologia Speciale Odontostomatologica (ORE 8.00)
10.00-11.00	Tecniche di Semeiotica e Monitoraggio		Medicina legale	Tecniche dell'igiene orale professionale II	Patologia Speciale Odontostomatologica
11.00-12.00	Tecniche di Semeiotica e Monitoraggio		Medicina legale	Tecniche dell'igiene orale professionale II	Patologia Speciale Odontostomatologica
12.00-13.00	Tecniche di Semeiotica e Monitoraggio		Medicina legale	Tecniche dell'igiene orale professionale II	Patologia Speciale Odontostomatologica
13.00-14.00				Tecniche dell'igiene orale professionale II	
14.00-15.00	Parodontologia II	Sicurezza negli ambienti di lavoro		Igiene	
15.00-16.00	Parodontologia II	Sicurezza negli ambienti di lavoro		Igiene	
16.00-17.00	Parodontologia II	Sicurezza negli ambienti di lavoro		Igiene	
17.00-18.00	Parodontologia II	Sicurezza negli ambienti di lavoro		Igiene	
18.00-19.00					

	Lunedì 10/11	Martedì 11/11	Mercoledì 12/11	Giovedì 13/11	Venerdì 14/11
Orario	Aula	Aula	Aula	Aula	Aula
09.00-10.00					
10.00-11.00					
11.00-12.00					
12.00-13.00					
13.00-14.00					
14.00-15.00					
15.00-16.00					
16.00-17.00					
17.00-18.00					
18.00-19.00					

Lunedì 17/11	Martedì 18/11	Mercoledì 19/11	Giovedì 20/11	Venerdì 21/11
Aula	Aula	Aula	Aula	Aula

	Lunedì 24/11	Martedì 25/11	Mercoledì 26/11	Giovedì 27/11	Venerdì 28/11
Orario	Aula 6 Economia	Aula 6 Economia	Aula	Aula 6 Economia	Aula
09.00-10.00	Tecniche di Semeiotica e Monitoraggio	Medicina Legale		Scienze Dietetiche applicate alla salute orale (ORE 8.00)	
10.00-11.00	Tecniche di Semeiotica e Monitoraggio	Medicina Legale		Scienze Dietetiche applicate alla salute orale	
11.00-12.00	Tecniche di Semeiotica e Monitoraggio	Medicina Legale		Scienze Dietetiche applicate alla salute orale	
12.00-13.00	Tecniche di Semeiotica e Monitoraggio	Medicina Legale		Scienze Dietetiche applicate alla salute orale	
13.00-14.00		Medicina Legale			
14.00-15.00	Parodontologia II			Sicurezza negli ambienti di lavoro	
15.00-16.00	Parodontologia II			Sicurezza negli ambienti di lavoro	
16.00-17.00	Parodontologia II			Sicurezza negli ambienti di lavoro	
17.00-18.00	Parodontologia II			Sicurezza negli ambienti di lavoro	
18.00-19.00					

	Lunedì 01/12	Martedì 02/12	Mercoledì 03/12	Giovedì 04/12	Venerdì 05/12
Orario	Aula 7 Economia	Aula 4 Economia	Aula 6 Economia	Aula 4 Economia	Aula 6 Economia
09.00-10.00	Parodontologia II	Radiologia Speciale Odontostomatologica	Tecniche dell'igiene orale professionale II	Scienze Dietetiche applicate alla salute orale	Patologia Speciale Odontostomatologica (ORE 8.00)
10.00-11.00	Parodontologia II	Radiologia Speciale Odontostomatologica	Tecniche dell'igiene orale professionale II	Scienze Dietetiche applicate alla salute orale	Patologia Speciale Odontostomatologica
11.00-12.00	Parodontologia II	Radiologia Speciale Odontostomatologica	Tecniche dell'igiene orale professionale II	Scienze Dietetiche applicate alla salute orale	Patologia Speciale Odontostomatologica
12.00-13.00	Parodontologia II	Radiologia Speciale Odontostomatologica	Tecniche dell'igiene orale professionale II	Scienze Dietetiche applicate alla salute orale	Patologia Speciale Odontostomatologica
13.00-14.00			Tecniche dell'igiene orale professionale II	Scienze Dietetiche applicate alla salute orale	
14.00-15.00					Radioprotezione
15.00-16.00					Radioprotezione
16.00-17.00					Radioprotezione
17.00-18.00					
18.00-19.00					

	Lunedì 08/12	Martedì 09/12	Mercoledì 10/12	Giovedì 11/12	Venerdì 12/12
Orario	Aula	Aula	Aula	Aula	Aula
09.00-10.00	FESTIVO				
10.00-11.00					
11.00-12.00					
12.00-13.00					
13.00-14.00					
14.00-15.00					
15.00-16.00					
16.00-17.00					
17.00-18.00					

18.00-19.00					
	Lunedì 15/12	Martedì 16/12	Mercoledì 17/12	Giovedì 18/12	Venerdì 19/12
Orario	Aula	Aula	Aula	Aula 9 C.SO Repub	Aula
09.00-10.00				Prof. Ungari Chirurgia Generale	
10.00-11.00				Prof. Ungari Chirurgia Generale	
11.00-12.00				Prof. Ungari Chirurgia Generale	
12.00-13.00				Prof. Ungari Chirurgia Generale	
13.00-14.00					
14.00-15.00					
15.00-16.00					
16.00-17.00					
17.00-18.00					
18.00-19.00					

	Lunedì 22/ 12	Martedì 23/12	Mercoledì 24/12	Giovedì 25/12	Venerdì 26/12
Orario	Aula	Aula	Aula	Aula	Aula
09.00-10.00					
10.00-11.00					
11.00-12.00					
12.00-13.00					
13.00-14.00					
14.00-15.00					
15.00-16.00					
16.00-17.00					
17.00-18.00					
18.00-19.00					

	Lunedì 29/12	Martedì 30/12	Mercoledì 31/12	Giovedì 01/01/2026	Venerdì 02/01/2026
Orario	Aula	Aula	Aula	Aula	Aula
09.00-10.00					
10.00-11.00					
11.00-12.00					
12.00-13.00					
13.00-14.00					
14.00-15.00					
15.00-16.00					
16.00-17.00					
17.00-18.00					
18.00-19.00					

	Lunedi 05/01/2026	Martedì 06/01/2026	Mercoledì 07/01/2026	Giovedì 08/01/2025	Venerdì 09/01/2026
Orario	Aula	Aula	Aula	Aula 4 Economia	Aula 3 Economia
09.00-10.00				Tecniche dell'igiene orale professionale II (ORE 8.00)	Tecniche di Semeiotica e Monitoraggio
10.00-11.00				Tecniche dell'igiene orale professionale II	Tecniche di Semeiotica e Monitoraggio
11.00-12.00				Tecniche dell'igiene orale professionale II	Tecniche di Semeiotica e Monitoraggio
12.00-13.00				Tecniche dell'igiene orale professionale II	Tecniche di Semeiotica e Monitoraggio
13.00-14.00					
14.00-15.00				Radioprotezione	
15.00-16.00				Radioprotezione	
16.00-17.00				Radioprotezione	
17.00-18.00				Radioprotezione	
18.00-19.00					

	Lunedi	Martedì	Mercoledì	Giovedì	Venerdì	
	12/01/2026	13/01/2026	14/01/2026	15/01/2026	16/01/2026	
Orario	Aula 6 Economia	Aula 6 Economia	Aula 6 Economia	Aula 6 Economia	Aula	
09.00-10.00	Parodontologia II	Patologia Speciale Odontostomatologica	Radiologia Speciale Odontostomatologica	Tecniche dell'igiene orale professionale II		
10.00-11.00	Parodontologia II	Patologia Speciale Odontostomatologica	Radiologia Speciale Odontostomatologica	Tecniche dell'igiene orale professionale II		
11.00-12.00	Parodontologia II	Patologia Speciale Odontostomatologica	Radiologia Speciale Odontostomatologica	Tecniche dell'igiene orale professionale II		
12.00-13.00	Parodontologia II	Patologia Speciale Odontostomatologica	Radiologia Speciale Odontostomatologica	Tecniche dell'igiene orale professionale II		
13.00-14.00				Tecniche dell'igiene orale professionale II		
14.00-15.00						
15.00-16.00						
16.00-17.00						
17.00-18.00						
18.00-19.00						
			]			

	Lunedi 19/01/2026	Martedì 20/01/2026	Mercoledì 21/01/2026	Giovedì 22/01/2026	Venerdì 23/01/2026
Orario	Aula	Aula	Aula	Aula	Aula
09.00-10.00					
10.00-11.00					
11.00-12.00					
12.00-13.00					
13.00-14.00					
14.00-15.00					
15.00-16.00					
16.00-17.00					
17.00-18.00					
18.00-19.00					

	Lunedi 26/01/2026	Martedì 27/01/2026	Mercoledì 28/01/2026	Giovedì 29/01/2026	Venerdì 30/01/2026
Orario	Aula	Aula	Aula	Aula	Aula
09.00-10.00					
10.00-11.00					
11.00-12.00					
12.00-13.00					
13.00-14.00					
14.00-15.00					
15.00-16.00					
16.00-17.00					
17.00-18.00					
18.00-19.00					

Insegnamento	Docente	CFU	Aula*
Medicina Legale	Rizzo Azzurra	2	
Igiene	Paolo Santia	1	
Sicurezza negli ambienti di lavoro	Paolo Santia	1	
Radioprotezione	Marco Rengo	1	
Patologia Speciale Odontostomatologica	Iole Vozza	2	
Tecniche di Semeiotica e Monitoraggio	Maria Paola Cristalli	2	
Radiologia Speciale Odontostomatologica	Marco Rengo	2	
Scienze Dietetiche applicate alla salute orale	Ivana Cammillacci	2	
Tecniche dell'igiene orale professionale II	Paola Mercuri	2	
Parodontologia II	Fabrizio Guerra	2	